:E% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

ATA DA REUNIÃO DA 1º AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA A ANÁLISE DA LE]
ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Aos 23 dias do mês de outubro de 2023 reuniu-se a Comissão Permanente de FinançasOrçamento, Fiscalização, Controle e Tributário para analisar o Projeto de Lei referente aLei Orçamentária Anual, referente ao exercício de 2023. O vereador Zerbinato falou aospresentes declarando que a presente propositura vem correndo em total respeito aosPrincípios constitucionais e democráticos. O vereador fez a leitura das emendas até entãoapresentadas. O vereador França fez uso da palavra para declarar sua discordância com.
& forma como o Alcaide Municipal conduz a elaboração de matérias orçamentárias. Overeador Zerbinato, abriu a palavra para os presentes, mas nenhum municipe somanifestou. O vereador reiterou que os gabinetes dos membros da Comissão deFinanças incluindo o seu próprio permanecem a disposição para o recebimento desugestões. Nada mais havendo, foi encerrada a presente audiência as 18:51 da qual paraconstar eu ( 1”

y Elcio Mesquita de Souza Junior, servidor deste legislativo lavre apresenta ata,

Ribeirão Preto,